ESTADO DE SERGIPE
PUBLICACJbf:FEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

Publica,10 (a) em ,}J I c2 t 'JCLO GABINETE DO PREFEITO
Canindé de Sio FranciscÕI~

c7 !. de · :l'-"'%"7-de d.C:..lô
- - PORTARIA Nº 370/2020

Cre .~c'Ml ílva De 21 de setembro de 2020
Assis,eri .e ... mhistr .. ,;v0

Ma, .. .J.!67

O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé de São Francisco, Estado de

Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas nos termos do art. 53 e seus incisos correspondentes ao Ato pertinente

à Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Fica nomeado (a) Servidor (a) Sr. (a) PATRICIA VIEIRA

OLIVEIRA, portador (a) da Cédula de Identidade nº 1480421, expedida pela

SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 974.201.075-72, para o cargo de DIRETOR DE

ENSINO, na ESCOLA MUNICIPAL ESCRAVA ANASTÁCIA, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Canindé de ão Francisco - SE, 21 de setembro
de 2020.

Praça Ananias Fernandes, 5/N -Canindé- SE- Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23
www.caninde.se.gov.br